
７年市Ｐ協発第 7 号 

令和７年 ４月吉日 

市内小・中・特別支援学校 ＰＴＡ会長 様 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

会 長  郡 島 典 幸 

 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

令和７年度 ≪ 役 員 報 告 フォーム ≫ 入力について 

                     （お願い） 

 

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本会の活動にご理解・ご協力

をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の URL または QR コードを読み込んでいただき、入力をお願い

いたします。内容につきましては、会費の手続き、各種問い合わせ、緊急連絡等に欠かせない情報とな

ります。今年度は、昨年までの紙媒体「役員報告書」から、Web フォームでの入力に変更させていただ

きました。 

ご入力いただいた個人情報の扱いには充分注意いたしますので、何卒ご理解いただきたいと存じます。 

なお、電話連絡やメールのやり取りなどの機会が増えることも考えられます。昼間に連絡ができる連

絡先を入力くださると助かります。 

 年度初めの忙しい時期に申し訳ありませんが、下記項目に十分ご留意いただき、期日までにご報告く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 入力に際して注意していただく事 

・会員数（家庭数と教職員数の合計数）及び児童数・生徒数は、５月１日現在の数字を入力してく

ださい。この数字にて会費や配布物等を取り扱いますので、特に会員数に関してはよく確認して

正確に入力してください。 

・市Ｐ協との連絡担当者につきましては、事務局から問い合わせや連絡する場合がありますので、

窓口となれる役員の方にお願い致します。連絡先は昼間連絡の取れる番号をご入力ください。 

    

２．報告期限  令和 7 年５月２０日（火） 

 
注！ご報告いただいた個人情報はさいたま市 PTA 協議会の連絡用として厳に管理し、その他の目的に使用することはありません。 

 

 

【入力フォーム】 

 

             

             https://forms.gle/DU9KkSBxChvZLbcb9

https://forms.gle/DU9KkSBxChvZLbcb9

